
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23890711/90618/93186/90610/93122 – e-mail: annamaria.sposito@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 4064, prot. 112195 del 21/11/2019, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione al Master Executive di II livello in “Organizzazione e 

Management delle Strutture e dei Servizi Sanitari”, A.A. 2019/2020, nel quale sono 

stati previsti n. 25 posti; 

VISTA  la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore del 

Master, Prof. Walter Mazzucco, la cui scadenza era fissata giorno 24/01/2020; 

VISTO  il D.R. n. 614, prot. 18443 del 27/02/2020, con il quale si autorizza di aumentare, per 

il Master Executive di II livello in “Organizzazione e Management delle Strutture e 

dei Servizi Sanitari” dell’ A.A. 2019/2020, in ragione dell’ attribuzione di n. 4 Borse 

di Studio finanziate dall’ INPS, il numero dei posti disponibili da n. 25 a n. 29; 

CONSIDERATI  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i verbali della Commissione Giudicatrice del 28 Gennaio e del 18 Febbraio 2020; 

CONSIDERATO  l’Art. 7 comma 1 del bando INPS “Contrbuti INPS e SNA per la 

partecipazione di dipendenti pubblici a Master Universitari” che prevede i punteggi 

della graduatoria finale degli ammessi rapportati in centesimi; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Argano Vincenzo 87,5 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo III        Classe 5        Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

M. SEMILIA 

RPA 
A.M. SPOSITO 





 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23890711/90618/93186/90610/93122 – e-mail: annamaria.sposito@unipa.it  / master@unipa.it 

 

2 Palmeri Angelo 79,75 

3 Marchese Donatella 76,62 

4 Sampognaro Roberta 72,5 

5 Zumbino Carmelo 72,5 

6 Damiani Provvidenza 72,5 

7 Averna Letizia 71,12 

8 Conti Michela 69,37 

9 Crivello Floriana 65,37 

10 Messineo Viviana 65,25 

11 Bruno Giuseppe 65,25 

12 Trobia Benedetto 65,12 

13 Albanese Pasquale 65 

14 Scardina Caterina Adriana Marinella 65 

15 Spoto Italia 64,5 

16 Terrazzino Gabriella Maria 63,87 

17 Cracchiolo Manuela 63,62 

18 Messineo Iole 62,5 

19 Gallo  Raffaele  62,5 

20 Provenza Santo 61,25 

21 Traina Arianna 60 

22 Inguglia Rita 59,37 

23 Zito Antonino 58,75 

24 Triolo Ida 58,75 

25 La Tona Federico 57,5 

26 Caggegi Antonino 57,5 

27 Costanza Francesca 55 

28 Gutsul Liliya 55 

29 Impellizzeri Filippo 55 

30 Triolo Maria Margherita 54,62 

31 Bua Alberto 52,50 



 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23890711/90618/93186/90610/93122 – e-mail: annamaria.sposito@unipa.it  / master@unipa.it 

 

32 Shabbi Khadiga 51,25 

33 Maltese Alessandra 50,25 

34 Zampino Michele Alessandro 50 

35 Scafidi Giampiero 50 

36 Cellura Serena Manuela 49,37 

37 Scalia Alice Maria 48,75 

38 Botta Santo 48,75 

39 Maniscalchi Adriana Sabina 48,12 

40 Palumberi Monica 47,5 

41 Falletta  Salvatore 47,5 

42 Calafiore Flora 47,5 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2020-03-04T15:20:58+0000
	Fabrizio Micari




